СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

   РЕШЕНИЕ
   от 20.12.2018 г.                                                                                                                 № 40/3

О принятии объектов движимого

имущества от Войсковой части 55443-СБ

(ФКУ «УФО МО РФ по Ярославской,

Костромской и Вологодской областям»)

РПБС 001 А5675 УК 001 СЯВ01

в муниципальную собственность

муниципального образования

«Тракторозаводский район города Челябинска»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Тракторозаводского района города Челябинска, решением Совета

депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 31.05.2016 № 19/10 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования «Тракторозаводский район города Челябинска»,

приказом заместителя министра обороны Российской Федерации от 02.10.2017 № 1052 «О

передаче объектов движимого имущества в собственность Тракторозаводского района

города Челябинска», извещением от 30.03.2018 № 00000023 (передаточным актом)

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Принять от Войсковой части 55443-СБ (ФКУ «УФО МО РФ по Ярославской,

Костромской и Вологодской областям») РПБС 001 А5675 УК 001 СЯВ01 в муниципальную

собственность муниципального образования «Тракторозаводский район города Челябинска»

объекты движимого имущества, согласно приложению.

2. Администрации Тракторозаводского района города Челябинска включить в реестр

муниципального имущества муниципального образования «Тракторозаводский район города

Челябинска» объекты движимого имущества, согласно приложению.

3. Право собственности на передаваемое имущество возникает с момента

утверждения передаточного документа.

4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу

Тракторозаводского района Г.А. Гаврилову.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной

комиссии Совета депутатов Тракторозаводского района по бюджету, налогам и

муниципальному имуществу  А.Н. Павлюченко.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                                                                        С.Ю. Карелин

2

Приложение

к решению Совета депутатов

Тракторозаводского района

города Челябинска

от 20.12.2018 г. № 40/3

Перечень объектов движимого имущества, принимаемого от Войсковой части 55443-СБ

(ФКУ «УФО МО РФ по Ярославской, Костромской и Вологодской областям») РПБС 001

А5675 УК 001 СЯВ01 в муниципальную собственность муниципального образования

«Тракторозаводский район города Челябинска»

№

п/п

Наименование имущества Адрес места нахождения имущества

1 Макет РГБ-25 п. 27-83 Территория парка «Сад Победы»:

454071, г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, д.79

2 Макет РГБ-25 п. 27-83 Территория парка «Сад Победы»:

454071, г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, д.79

Глава Тракторозаводского района                                                                            Г.А. Гаврилова

	РЕШЕНИЕ
	4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Тракторозаводского района Г.А. Гаврилову.

	Приложение
	Перечень объектов движимого имущества, принимаемого от Войсковой части 55443-СБ (ФКУ «УФО МО РФ по Ярославской, Костромской и Вологодской областям») РПБС 001 А5675 УК 001 СЯВ01 в муниципальную собственность муниципального образования «Тракторозаводски...